
TERMÍN

8. – 9. června 2019

Přípravka – Sobota 8. června dopoledne
Elévové – Sobota 8. června odpoledne
Mladší žáci – Neděle 9. června, celý den

KATEGORIE

Přípravka (2010 a mladší)
Elévové (2008 a mladší)
Mladší žáci (2006 a mladší)
V kategorii přípravek a elévů je maximální počet 
10 družstev. V kategorii mladších žáků 8 družstev.

V každé kategorii mohou startovat dívky starší o 
jeden rok, než je maximální ročník narození. Např. 
v kategorii elévů může startovat dívka ročníku 
narození 2007.

Hráč se může zúčastnit turnaje pouze v jedné 
věkové kategorii. 

MÍSTO

Sportovní hala Písek – oblouková
Tylova 395
Písek 397 01

ROZHODČÍ  

Licencovaní rozhodčí ČFBU

OBČERSTVENÍ

Bude zajištěno formou bufetu přímo ve 
sportovní hale.

STARTOVNÉ

Přípravka a elévové 1000 Kč

Mladší žáci 1300 Kč

ČÚ: 2201520650/2010

VS: 201906

Poznámka: Název klubu a kategorie, ve 
které budete soutěžit.
Startovné uhraďte nejpozději do 15.5.2019 po 
odsouhlasení Vaší účasti pořadatelem turnaje.

CENY

První tři týmy v každé kategorii obdrží 
medaile a poháry.

Každý tým obdrží diplom a věcné ceny.

Vyhlášení nejlepších hráčů a brankářů 
turnaje.

Pohár královského města Písku

KONTAKT
Michal Hanzlík | +420 734 538 643 | michalhanzi@seznam.cz 

www.fbcpisek.cz


